令和　　　年　　月　　日

住宅改修内容変更承認願

　芦屋市長　あて

　　下記のとおり、住宅改修内容を変更することについて承認願います。

	申請者
	氏名

	被保険者番号

	生年月日
	Ｍ･Ｔ･Ｓ　  年　　月  　日生

	住所
	芦屋市　　　　　　　町　　　　番　　　　　　　号

電話番号（　　　 　－ 　　　－　 　　　）

	要介護認定
	要支援（　　）　・　要介護（ 　）　・　申請中（新規・変更）

	変更内容・

変更理由
	□手すりの取付け

□段差の解消

□滑りの防止等のための床又は通路面の材料の変更
□引き戸等への扉の取替え

□洋式便器等への便器の取替　　え
□その他

	改修予定金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工業者名

	着工予定日
	令和 　 　年 　　月 　　日

	※　居宅サービス計画

介護予防サービス計画　作成者
	事業所名

	担当者氏名

	芦屋市記入欄

	給付実績 無・
未支給分(有・無)
支給限度基準額・残高　　 　　　　　　 円
改修予定金額　　　　　　　　 　　　   円
支給対象予定額　　　　　　　　        円

自己負担予定額 　　　　　　　       　円
	自己負担了承 　□
3段階リセット □
転居リセット　 □
	課長
係長
担当

担当

添付書類

□理由書（提出済の理由書に変更内容を加筆したもので可）□見積書　□平面図　□改修前の写真　□住宅の所有者の承諾書（承諾内容に変更が伴う場合）